3484 STAGING CHC001838262 89.00 100 100 64.42 6441.90 2.50 161.05 2.50 161.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6763.99

4 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING CHC001838276 112.00 28 15 81.07 1216.00 2.50 30.40 2.50 30.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1276.80

Total: 218 205 12413.35 310.33 310.33 0.00 0.00 0.00 13034.01

Amount 
(INR) :

Thirteen Thousand Thirty Four and One paisa Only